

(3)市場事業

① 施設及び業務概況に関する調(市場事業)

| 項目 | | 団体名 | 福島市 (公設地方卸売市場) | 会津若松市 (地方卸売市場) | 郡山市 (地方卸売市場) | いわき市 (中央卸売市場) | 白河市 (公設地方卸売市場) | 二本松市 (公設地方卸売市場) | 合計 |
|--|------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|-----------------|------------------|-------------------|--------------------|---------|
| 1 事業開始年月日 | | | S47.11.1 | S50.10.6 | H14.4.1 | S52.9.12 | S44.3.10 | S54.4.1 | — |
| 2 施 設 面 積 (㎡) | (1) 敷地面積 | | 112,442 | 122,000 | 196,442 | 203,818 | 11,258 | 7,984 | 653,944 |
| | (2) ア 卸売場 | | 16,478 | 5,730 | 12,919 | 11,267 | 2,018 | 1,201 | 49,613 |
| | | イ 仲卸売場 | 6,698 | 1,235 | 3,974 | 3,113 | 7 | 0 | 15,027 |
| | 延床面積 | ウ 買荷保管積込所 | 3,298 | 1,837 | 4,871 | 4,234 | 0 | 175 | 14,415 |
| | | 工 倉庫 | 3,512 | 2,289 | 1,085 | 1,010 | 182 | 0 | 8,078 |
| | 積 (㎡) | オ 冷蔵庫 | 3,047 | 0 | 4,260 | 2,454 | 294 | 168 | 10,223 |
| | | カ 加工設備 | 0 | 640 | 2,868 | 586 | 266 | 0 | 4,360 |
| | | キ 関連商品売場 | 1,796 | 1,542 | 1,964 | 1,559 | 151 | 80 | 7,092 |
| | | ク 関連業者事務所 | 507 | 2,930 | 5,055 | 4,136 | 0 | 133 | 12,761 |
| | | ケ 駐車場 | 44,871 | 14,261 | 37,882 | 31,023 | 1,311 | 2,100 | 131,448 |
| コ 管理事務所 | | 1,042 | 624 | 128 | 2,407 | 644 | 207 | 5,052 | |
| | サ その他 | 7,208 | 8,940 | 39,257 | 1,451 | 28 | 15 | 56,899 | |
| 3 料金徴収総面積(㎡) | | | 78,846 | 40,028 | 70,537 | 30,987 | 3,520 | 1,582 | 225,500 |
| 4 年 お 間 よ 取 扱 売 上 高 | (1) 野菜 | 取扱高(t) | 38,220 | 12,586 | 32,074 | 32,790 | 516 | 1,210 | 117,396 |
| | | 売上高(百万円) | 7,918 | 3,431 | 7,160 | 7,979 | 345 | 307 | 27,140 |
| | (2) 果実 | 取扱高(t) | 13,104 | 5,114 | 7,123 | 25,058 | 102 | 401 | 50,902 |
| | | 売上高(百万円) | 4,367 | 1,621 | 2,178 | 8,199 | 120 | 143 | 16,628 |
| | (3) 水産物 | 取扱高(t) | 7,317 | 10,332 | 14,712 | 13,633 | 783 | 60 | 46,837 |
| | | 売上高(百万円) | 6,503 | 3,037 | 9,519 | 14,162 | 671 | 86 | 33,978 |
| | (4) 肉類・鳥類・卵類 | 取扱高(t) | 425 | 0 | 0 | 167 | 0 | 0 | 592 |
| | | 売上高(百万円) | 111 | 0 | 0 | 49 | 0 | 0 | 160 |
| | (5) その他 | 取扱高(t) | 100 | 3,997 | 291 | 672 | 0 | 351 | 5,411 |
| | | 売上高(百万円) | 75 | 423 | 1,333 | 240 | 0 | 224 | 2,295 |
| 5 料 金 | 現行料金実施年月日 | (1) 売上高使用料 | H26.4.1 | H26.4.1 | H19.4.1 | S52.9.12 | H1.4.1 | H25.4.1 | — |
| | | (2) 施設使用料 | H26.4.1 | H26.4.1 | H19.4.1 | H28.4.1 | H26.4.1 | H25.4.1 | — |
| | (3) 売上高割使用料(%) | ア 青果物 | 0.20 | 0.23 | 0.15 | 0.30 | 0.50 | 0.05 | — |
| | | イ 水産物 | 0.20 | 0.23 | 0.15 | 0.30 | 0.50 | 0.05 | — |
| | | ウ 食肉 | 0.20 | 0.30 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | — |
| | (4) 施設使用料 (1㎡当たり1ヶ月) (税込)(円) | ア 卸売場 | 108 | 122 | 307 | 104 | 53 | 108 | 802 |
| | | イ 仲卸売場 | 594 | 527 | 955 | 590 | 3,023 | 0 | 5,689 |
| | | ウ 買荷保管積込所 | 0 | 81 | 382 | 206 | 0 | 0 | 669 |
| | | 工 倉庫 | 118 | 567 | 419 | 239 | 162 | 0 | 1,505 |
| | | オ 冷蔵庫 | 820 | 0 | 654 | 0 | 928 | 436 | 2,838 |
| カ 加工設備 | | 0 | 506 | 467 | 0 | 267 | 0 | 1,240 | |
| キ 関連商品売場 | | 637 | 729 | 615 | 1,192 | 583 | 0 | 3,756 | |
| ク 関連業者事務所 | 367 | 648 | 599 | 510 | 0 | 75 | 2,199 | | |
| ケ 駐車場 | 64 | 32 | 1,080 | 46 | 0 | 0 | 1,222 | | |
| 6 実質施設使用料改定率(%) (注)単位0.1% | | | 0.0 | 0.0 | 0.0 | -13.2 | 0.0 | 0.0 | — |
| 7 市 場 関 係 業 者 | (1) 卸売業者(社) | ア 青果物 | 1 | 2 | 3 | 1 | 1 | 1 | 9 |
| | | イ 水産物 | 1 | 2 | 1 | 2 | 1 | 1 | 8 |
| | | ウ 食肉等 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 |
| | (2) 仲卸業者(社) | ア 青果物 | 11 | 4 | 6 | 5 | 1 | 0 | 27 |
| | | イ 水産物 | 3 | 3 | 6 | 5 | 1 | 0 | 18 |
| | | ウ 食肉等 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 3 |
| | (3) 売買参加人(人) | ア 青果物 | 184 | 158 | 368 | 155 | 147 | 146 | 1,158 |
| | | イ 水産物 | 111 | 154 | 295 | 197 | 167 | 124 | 1,048 |
| | | ウ 食肉等 | 136 | 97 | 126 | 0 | 0 | 0 | 359 |
| | (4) 関連事業者(人) | ア 第1種 | 10 | 7 | 13 | 109 | 2 | 0 | 141 |
| | | イ 第2種 | 6 | 2 | 3 | 35 | 0 | 0 | 46 |
| | 8 職 員 数(人) | 1 損益勘定所属職員 | 4 | 0 | 6 | 13 | 0 | 0 | 23 |
| 2 資本勘定所属職員 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 計 | | 4 | 0 | 6 | 13 | 0 | 0 | 23 | |
| 9 指定管理者制度 | | | 1 | 1 | 3 | 3 | 3 | 3 | — |

※表中9「指定管理者制度」 代行制…1 利用料金制…2 無…3

② 歳入歳出決算に関する調(市場事業)

| 項目 | | 団体名 | 福 島 市 | 会津若松市 | 郡 山 市 | い わ き 市 | 白 河 市 | 二 本 松 市 | 合 計 |
|--------------------------------------|----------------------|---------|---------|---------|---------|---------|--------|----------|-----------|
| 1 収 益 | (1) 総収益 (B)+(C) | (A) | 276,574 | 112,360 | 394,117 | 276,227 | 15,699 | 7,183 | 1,082,160 |
| | ア 営業収益 | (B) | 164,860 | 84,346 | 236,437 | 189,504 | 3,912 | 6,016 | 685,075 |
| | (ア) 料金収入 | | 161,683 | 84,044 | 236,437 | 189,504 | 3,912 | 3,153 | 678,733 |
| | うち売上高割使用料 | | 44,850 | 20,622 | 32,708 | 94,302 | 1,541 | 410 | 194,433 |
| | (イ) 受託工事収益 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | (ウ) その他 | | 3,177 | 302 | 0 | 0 | 0 | 2,863 | 6,342 |
| | イ 営業外収益 | (C) | 111,714 | 28,014 | 157,680 | 86,723 | 11,787 | 1,167 | 397,085 |
| | (ア) 国庫補助金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | (イ) 都道府県補助金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | (ウ) 他会計繰入金 | | 51,711 | 27,957 | 139,095 | 0 | 11,780 | 1,167 | 231,710 |
| | (エ) その他 | | 60,003 | 57 | 18,585 | 86,723 | 7 | 0 | 165,375 |
| | (2) 総費用 (E)+(F) | (D) | 219,547 | 79,908 | 394,117 | 267,994 | 11,697 | 6,035 | 979,298 |
| | ア 営業費用 | (E) | 151,516 | 73,583 | 270,817 | 165,693 | 10,575 | 6,035 | 678,219 |
| | (ア) 職員給与費 | | 35,818 | 0 | 61,284 | 73,443 | 0 | 0 | 170,545 |
| (イ) 受託工事費 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (ウ) その他 | | 115,698 | 73,583 | 209,533 | 92,250 | 10,575 | 6,035 | 507,674 | |
| イ 営業外費用 | (F) | 68,031 | 6,325 | 123,300 | 102,301 | 1,122 | 0 | 301,079 | |
| (ア) 支払利息 | | 8,031 | 4,361 | 115,700 | 2,097 | 1,122 | 0 | 131,311 | |
| i 地方債利息 | | 8,031 | 4,361 | 115,700 | 2,097 | 1,122 | 0 | 131,311 | |
| ii その他借入金利息 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (イ) その他 | | 60,000 | 1,964 | 7,600 | 100,204 | 0 | 0 | 169,768 | |
| (3) 収支差引 (A)-(D) | (G) | 57,027 | 32,452 | 0 | 8,233 | 4,002 | 1,148 | 102,862 | |
| 2 資 本 的 収 入 支 出 | (1) 資本的収入 | (H) | 33,949 | 12,557 | 671,174 | 0 | 4,003 | 0 | 721,683 |
| | ア 地方債 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | イ 他会計出資金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | ウ 他会計補助金 | | 33,949 | 12,557 | 584,342 | 0 | 4,003 | 0 | 634,851 |
| | エ 他会計借入金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | オ 固定資産売却代金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | カ 国庫補助金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | キ 都道府県補助金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | ク 工事負担金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | ケ その他 | | 0 | 0 | 86,832 | 0 | 0 | 0 | 86,832 |
| | (2) 資本的支出 | (I) | 91,563 | 44,147 | 671,174 | 20,590 | 8,005 | 0 | 835,479 |
| | ア 建設改良費 | | 23,664 | 19,033 | 7,560 | 0 | 0 | 0 | 50,257 |
| | うち | | | | | | | | |
| | 職員給与費 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 建設利息 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 建設の改良費の内訳 | | | | | | | | |
| | 補助対象事業費 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 補助対象事業費に対する財源としての地方債 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 単独事業費 | | 23,664 | 19,033 | 7,560 | 0 | 0 | 0 | 50,257 |
| | 単独事業費に対する財源としての地方債 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 建設改良費の内訳の財源 | | | | | | | | |
| | 地方債 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 地方公共団体金融機構資金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 債 記 その他 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 国庫補助金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 都道府県補助金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 工事負担金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 他会計繰入金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| その他 | | 23,664 | 19,033 | 7,560 | 0 | 0 | 0 | 50,257 | |
| イ 地方債償還金 | (J) | 67,899 | 25,114 | 663,614 | 20,590 | 8,005 | 0 | 785,222 | |
| うち | | | | | | | | | |
| 政府資金に係る繰上償還金分 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 地方公共団体金融機構資金に係る繰上償還金分 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| その他資金に係る繰上償還金分 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| ウ 他会計長期借入金返還金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| エ 他会計への繰出金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| オ その他 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (3) 収支差引 (H)-(I) | (K) | -57,614 | -31,590 | 0 | -20,590 | -4,002 | 0 | -113,796 | |

② 歳入歳出決算に関する調(市場事業) つづき

| 団体名 | | 福 島 市 | 会 津 若 松 市 | 郡 山 市 | い わ き 市 | 白 河 市 | 二 本 松 市 | 合 計 | |
|-----------------------------|--|--------|-----------|--------|---------|---------|---------|-------|---------|
| 3 | 収支再差引(G)+(K) | (L) | -587 | 862 | 0 | -12,357 | 0 | 1,148 | -10,934 |
| 4 | 積立金 | (M) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5 | 前年度からの繰越金 | (N) | 47,160 | 6,475 | 0 | 30,132 | 0 | 2,038 | 85,805 |
| | うち地方債 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6 | 前年度繰上充用金 | (O) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 7 | 形式収支(L)-(M)+(N)-(O)+(X)+(Y) | (P) | 46,573 | 7,337 | 0 | 17,775 | 0 | 3,186 | 74,871 |
| 8 | 未収入特定財源 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 内訳 | 国庫(県)支出金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 地方債 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | その他 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 9 | 翌年度に繰越すべき財源 | (Q) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 10 | 実質収支(P)-(Q) | | 46,573 | 7,337 | 0 | 17,775 | 0 | 3,186 | 74,871 |
| | 黒字 | | 46,573 | 7,337 | 0 | 17,775 | 0 | 3,186 | 74,871 |
| | 赤字(△) | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 行実 | 投資額 | | 23,950 | 19,033 | 33,202 | 34,246 | 3,899 | 1,272 | 115,602 |
| 政績 投資 資調 | 財源 | 国費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 都道府県費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 内訳 | 市町村費 | 23,950 | 19,033 | 33,202 | 34,246 | 3,899 | 1,272 | 115,602 |
| 11 | 退職手当支出額 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 退支 職 に 伴 う 出 | 内 訳 | 収益的支出分 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 資本的支出分 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 支給対象人員数(人) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 延支給月数(月) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 延勤続年数(年) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 12 | 給料総額 | | 18,371 | 0 | 23,999 | 41,228 | 0 | 0 | 83,598 |
| | 収益的支出に充てた地方債 | (X) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 収益的支出に充てた他会計借入金 | (Y) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 「建設改良費」のうち用地取得費 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 上記の内訳 | 補助対象事業分 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 単独事業分 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 「用地取得費」のうち先行取得用地分 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 取得用地面積(m ²) | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 上記の内訳 | 補助対象事業分(m ²) | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 単独事業分(m ²) | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 「取得用地面積」のうち先行取得用地面積(m ²) | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 建設改良費の翌年度への繰越額 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 上記の内訳 | 補助対象事業分 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 単独事業分 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 「繰越額」の内訳 | 継続費通次繰越額 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 繰越明許費繰越額 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 事故繰越繰越額 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 事業繰越額 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 支払繰延額 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2(1)A | 地方債のうち資本費平準化債 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2(2)A | 地方債償還金のうち建設改良のための地方債償還金 | | 67,899 | 25,114 | 663,614 | 16,250 | 8,005 | 0 | 780,882 |
| 2(2)B | 地方債償還金のうち資本費平準化債 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 「建設改良費」 の内訳 | 新增設に関するもの | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 改良に関するもの | | 23,664 | 19,033 | 7,560 | 0 | 0 | 0 | 50,257 |
| 収益的収支に関する繰入金のうち | 繰出基準に基づく繰入金 | | 51,711 | 24,254 | 139,095 | 0 | 3,734 | 1,167 | 219,961 |
| | 繰出基準以外の繰入金 | | 0 | 3,703 | 0 | 0 | 8,046 | 0 | 11,749 |
| 資本的収支に関する繰入金のうち | 繰出基準に基づく繰入金 | | 33,949 | 12,557 | 331,807 | 0 | 4,003 | 0 | 382,316 |
| | 繰出基準以外の繰入金 | | 0 | 0 | 252,535 | 0 | 0 | 0 | 252,535 |
| 元金償還金分に対して繰入れたもの | 基準額 | | 33,949 | 12,557 | 331,807 | 8,125 | 4,003 | 0 | 390,441 |
| | 実績入額 | | 33,949 | 12,557 | 584,342 | 0 | 4,003 | 0 | 634,851 |
| 利息支払い分に対して繰入れたもの | 基準額 | | 3,770 | 2,180 | 57,850 | 996 | 561 | 0 | 65,357 |
| | 実績入額 | | 3,770 | 2,180 | 57,850 | 0 | 561 | 0 | 64,361 |
| 繰入再掲 | 元利償還金分に対して繰入れたもの | 基準額 | 37,719 | 14,737 | 389,657 | 9,121 | 4,564 | 0 | 455,798 |
| | | 実績入額 | 37,719 | 14,737 | 642,192 | 0 | 4,564 | 0 | 699,212 |
| 13 | 繰上充用金 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 14 | 事業繰越額・支払繰延額に係る未収入特定財源 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 収益的収支に関する繰入金繰出基準以外の繰入金のうち、国の補正予算等に基づく事業に係る繰入 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 資本的収支に関する繰入金繰出基準以外の繰入金のうち、国の補正予算等に基づく事業に係る繰入 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

③ 費用構成表(市場事業)

| 項目 | | 団体名 | | | | | | | 合計 |
|----|---------------------|---------|--------|---------|---------|--------|-------|---------|----|
| | | 福島市 | 会津若松市 | 郡山市 | いわき市 | 白河市 | 二本松市 | | |
| 1 | (1) 基本給 | 19,031 | 0 | 24,891 | 42,285 | 0 | 0 | 86,207 | |
| 職 | (2) 手当 | 10,863 | 0 | 13,339 | 20,585 | 0 | 0 | 44,787 | |
| 員 | (3) 賃金 | 0 | 0 | 12,441 | 0 | 0 | 0 | 12,441 | |
| 給 | (4) 退職給与金 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 与 | (5) 法定福利費 | 5,924 | 0 | 10,613 | 10,573 | 0 | 0 | 27,110 | |
| 費 | (6) 計 | 35,818 | 0 | 61,284 | 73,443 | 0 | 0 | 170,545 | |
| 2 | 支払利息 | 8,031 | 4,361 | 115,700 | 2,097 | 1,122 | 0 | 131,311 | |
| 内訳 | (1) 地方債利息 | 8,031 | 4,361 | 115,700 | 2,097 | 1,122 | 0 | 131,311 | |
| | (2) 一時借入金利息 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | (3) 他会計借入金等利息 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 3 | 光熱水費 | 0 | 0 | 120,055 | 86,030 | 49 | 3,180 | 209,314 | |
| 4 | 通信運搬費 | 123 | 0 | 272 | 323 | 46 | 39 | 803 | |
| 5 | 修繕費 | 286 | 0 | 25,642 | 34,246 | 3,899 | 1,272 | 65,345 | |
| 6 | 委託料 | 80,822 | 71,477 | 41,980 | 29,646 | 350 | 1,178 | 225,453 | |
| 7 | その他 | 94,467 | 4,070 | 21,584 | 42,209 | 6,231 | 366 | 168,927 | |
| 8 | 小計(1~7) | 219,547 | 79,908 | 386,517 | 267,994 | 11,697 | 6,035 | 971,698 | |
| | 2(1)地方債利息のうち資本費平準化債 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 9 | 受託工事費 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 10 | 附帯事業費 | 0 | 0 | 7,600 | 0 | 0 | 0 | 7,600 | |
| 11 | 費用合計 | 219,547 | 79,908 | 394,117 | 267,994 | 11,697 | 6,035 | 979,298 | |

④ 地方債に関する調(市場事業)

| 項目 | | 団体名 | | | | | | | 合計 |
|-------------------|----------------------------|----------|---------|-----------|---------|--------|------|-----------|----|
| | | 福島市 | 会津若松市 | 郡山市 | いわき市 | 白河市 | 二本松市 | | |
| 1 | 地方債現在高 | 263,759 | 109,368 | 5,689,984 | 235,589 | 59,996 | 0 | 6,358,696 | |
| 2 | (1) 政府資金 | 235,944 | 109,368 | 5,511,229 | 59,749 | 59,996 | 0 | 5,976,286 | |
| | 財政融資 郵便貯金 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 簡易生命保険 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| 内 訳 | (2) 地方公共団体金融機構 | 27,815 | 0 | 178,755 | 0 | 0 | 0 | 206,570 | |
| | (3) 市中銀行 | 0 | 0 | 0 | 175,840 | 0 | 0 | 175,840 | |
| | (4) 市中銀行以外の金融機関 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | (5) 市場公募債 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | (6) 共済組合 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | (7) 政府保証付外債 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | (8) 交付公債 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | (9) その他 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 3 利 率 別 内 訳 | (1) 起債前借 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| (2) 1.0%未満 | | 68,893 | 0 | 4,688,191 | 189,940 | 0 | 0 | 4,947,024 | |
| (3) 1.0%以上2.0%未満 | | 31,725 | 0 | 1,001,793 | 0 | 59,996 | 0 | 1,093,514 | |
| (4) 2.0%以上3.0%未満 | | 57,686 | 0 | 0 | 33,094 | 0 | 0 | 90,780 | |
| (5) 3.0%以上4.0%未満 | | 70,910 | 109,368 | 0 | 0 | 0 | 0 | 180,278 | |
| (6) 4.0%以上5.0%未満 | | 34,545 | 0 | 0 | 12,555 | 0 | 0 | 47,100 | |
| (7) 5.0%以上6.0%未満 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (8) 6.0%以上7.0%未満 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (9) 7.0%以上7.5%未満 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (10) 7.5%以上8.0%未満 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (11) 8.0%以上 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (12) 合計 | | 263,759 | 109,368 | 5,689,984 | 235,589 | 59,996 | 0 | 6,358,696 | |

⑤ 繰入金に関する調(市場事業)

| 項目 | | 団体名 | 福島市 | 会津若松市 | 郡山市 | いわき市 | 白河市 | 二本松市 | 合計 |
|-----------------------------|-----------------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|---------|
| 1 収益勘定繰入金 | ア 他会計繰入金(A) | 基準額 | 49,224 | 24,254 | 139,095 | 50,743 | 3,734 | 1,811 | 268,861 |
| | | 実繰入額 | 51,711 | 27,957 | 139,095 | 0 | 11,780 | 1,167 | 231,710 |
| | (ア) 指導監督費等 | 基準額 | 45,454 | 22,074 | 81,245 | 49,708 | 3,173 | 1,811 | 203,465 |
| | | 実繰入額 | 47,941 | 25,777 | 81,245 | 0 | 3,173 | 0 | 158,136 |
| | (イ) 建設改良費(利息) | 基準額 | 3,770 | 2,180 | 57,850 | 996 | 561 | 0 | 65,357 |
| | | 実繰入額 | 3,770 | 2,180 | 57,850 | 0 | 561 | 0 | 64,361 |
| | (ウ) 災害復旧費 | 基準額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 実繰入額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | (エ) 児童手当負担金 | 基準額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 実繰入額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| (オ) 経営戦略の策定に要する経費 | 基準額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 実繰入額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (カ) その他 | 基準額 | 0 | 0 | 0 | 39 | 0 | 0 | 39 | |
| | 実繰入額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8,046 | 1,167 | 9,213 | |
| 2 資本勘定繰入金 | (2) 他会計補助金(B) | 基準額 | 33,949 | 12,557 | 331,807 | 8,125 | 4,003 | 0 | 390,441 |
| | | 実繰入額 | 33,949 | 12,557 | 584,342 | 0 | 4,003 | 0 | 634,851 |
| | ア 建設改良費(元金) | 基準額 | 33,949 | 12,557 | 331,807 | 8,125 | 4,003 | 0 | 390,441 |
| | | 実繰入額 | 33,949 | 12,557 | 584,342 | 0 | 4,003 | 0 | 634,851 |
| | イ 災害復旧費 | 基準額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 実繰入額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | ウ 経営戦略の策定に要する経費 | 基準額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 実繰入額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | エ その他 | 基準額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 実繰入額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3 繰入金計 (A)+(B)+(C) | 基準額 | 83,173 | 36,811 | 470,902 | 58,868 | 7,737 | 1,811 | 659,302 | |
| | 実繰入額 | 85,660 | 40,514 | 723,437 | 0 | 15,783 | 1,167 | 866,561 | |
| 4 実繰入額が基準額を超える部分及び「その他」実繰入額 | 収益勘定繰入金 | 他会計繰入金 | 2,487 | 3,703 | 0 | 0 | 8,046 | 1,167 | 15,403 |
| | 資本勘定繰入金 | 他会計補助金 | 0 | 0 | 252,535 | 0 | 0 | 0 | 252,535 |
| | 合計 | | 2,487 | 3,703 | 252,535 | 0 | 8,046 | 1,167 | 267,938 |
| 5 収益勘定他会計借入金 | 繰出基準等に基づくもの | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | その他 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6 資本勘定他会計借入金 (C) | 繰出基準等に基づくもの | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | その他 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 7 基準外繰入金合計 | | | 2,487 | 3,703 | 252,535 | 0 | 8,046 | 1,167 | 267,938 |